
 

 

                         
        REPUBLIKA HRVATSKA 
 ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

 GRAD DRNIŠ 
          GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 612-05/23-50/3 
URBROJ:2182-06-23-06 
Drniš, 04. travnja 2023. godine 
 

Na temelju članka 6.  Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Drniša“, 

broj 7/20), članka 71. Statuta Grada Drniša ( “Službeni glasnik grada Drniša”, broj 2/21 i 2/22),  Poziva na dostavu 

ponuda KLASA:612-05/23-50/3, URBROJ:2182-06-23-02 od 29. ožujka 2023. godine i Zapisnika o otvaranju, 

pregledu i ocjeni ponuda KLASA:612-05/23-50/3, URBROJ:2182-06-23-05 od 03. travnja 2023. gradonačelnik 

Grada Drniša, donosi 

ODLUKU 
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u predmetu nabave: 

 
Radovi izrade i dobave replike skulpture Vrelo života autora Ivana Meštrovića 

JN 21/23 
 
 

1. Podaci o javnom naručitelju: 
 
GRAD DRNIŠ 
Trg Kralja Tomislava 1 
22320 Drniš 
Tel. 022/888-830 
Fax. 022/888-831 
OIB: 38309740312 
URL: www.drnis.hr  
 
2. Predmet nabave: Radovi izrade i dobave replike skulpture Vrelo života autora Ivana Meštrovića 

 
3. Evidencijski broj nabave: JN 21/23. 
 

4. Procijenjena vrijednost nabave:  17.100,00 EUR bez PDV-a  
 

5. Broj zaprimljenih ponuda u roku za dostavu i naziv ponuditelja:    Poziv na dostavu ponuda objavljen je na 
web stranici Grada Drniša www.drnis.hr 29. ožujka 2023. godine. 

 
U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda: 

 

• KOR d.o.o., Matoševa 59/B, 21 000 Split, OIB:24282973276, kor.restauracija@gmail.com  
 

6. Ponuditelj čija je ponuda odabrana:  
 
KOR d.o.o., Matoševa 59/B, 21 000 Split, OIB:24282973276, kor.restauracija@gmail.com 

http://www.drnis.hr/
http://www.drnis.hr/
kor.restauracija@gmail.com%20
kor.restauracija@gmail.com%20


 

 

7. Razlog odabira ponude: 
Ponuditelj  KOR d.o.o., Matoševa 59/B, 21 000 Split, OIB:24282973276 jedini je dostavio Ponudu koja 
udovoljava svim uvjetima iz Poziva na dostavu ponuda te se odabire sukladno kriteriju za odabir. Kriterij za 
odabir ponude u predmetu nabave je ekonomski najpovoljnija ponuda, odnosno relevantni ponder cijene je 
100% (najniža cijena valjane ponude) te se odabire ponuditelj KOR d.o.o., Matoševa 59/B, 21 000 Split, 
OIB:24282973276 s ponuđenom cijenom od 17.066,00 EUR bez PDV-a odnosno 21.332,50 EUR s PDV-om.  

 
8. Razlog isključenja Ponuditelja:  

 
Nema isključenih ponuditelja. 
 

9. Razlog odbijanja Ponuditelja:  
 

 Nije primjenjivo. 

10. Rok mirovanja: Ne primjenjuje se. 
 

11. Način provođenja nabave:  Ugovor 
 

12. Datum donošenja odluke: 04. travnja 2023. godine. 
 

13. Uputa o pravnom lijeku: Postupak jednostavne nabave, žalba nije dopuštena. 
 
 
         
 
         GRADONAČELNIK 
 
         mr.sc. Josip Begonja 
 
 
 
Dostaviti: 

1. KOR d.o.o., Matoševa 59/B, 21 000 Split 
2. Službene stranice Grada Drniša, www.drnis.hr  
3. Pismohrana, ovdje  

www.drnis.hr%20

